平成２７年６月５日

お取引先様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 主催　四国八洲薬品株式会社

共催　徳島県立工業技術センター
「食品品質管理講習会(基礎編)」開催のお知らせ

梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では食品企業品質管理者様を対象に「食品品質管理講習会(基礎編)」を下記の通り開催する運びとなりました。食の安全を守っておられます皆様におきましては、この講習会を通して少しでもお役に立てればと考えております。
　また、当日はメーカー担当者も出席いたしますので日頃の食品検査における疑問点等、お気軽にご相談して頂ければと思います。
　ご多忙の折恐縮ではございますが、何卒ご参加頂けますようお願い申し上げます。
記

日　時：　平成２７年７月８日（水）14：00～16：00（受付開始時間13：30～）

場　所：　徳島県立工業技術センター（徳島市雑賀町西開11-2　ＴＥＬ：088-669-4711）

　　　　　２階　講堂
セミナー内容：｢食の安全を取り巻く環境と微生物検査簡便法｣　(ｽﾘｰｴﾑﾍﾙｽｹｱ株式会社)
　　　　　　 「簡易キットを用いた微生物検査の実習」(ｽﾘｰｴﾑﾍﾙｽｹｱ株式会社・

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　徳島県立工業技術センター)

　　｢粉末培地の調整方法とコロニーの見方｣　(極東製薬工業株式会社)
＊セミナー内容は一部変更になる可能性がございます。
参加費用：　無　料

定　　員：　３０名（定員数になり次第締め切らせていただきます）

参加申込：　６月３０日（火）までにFAXにてお申込み下さい。
お問い合わせ先：　四国八洲薬品株式会社　TEL：088-664-6321
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当：営業部一課　遠山）
↑FAX：088-664-6336　遠山　宛
参加申込書

	貴社名
	お名前（複数名の場合、全員ご記入お願いします。）

	部署名
	電話番号・FAX番号

	TEL：

FAX：

＊ご希望の講習内容にチェックを入れてください。

	２階　講堂

	14:00-15:00
	食の安全を取り巻く環境と微生物検査簡便法
	ｽﾘｰｴﾑﾍﾙｽｹｱ株式会社

	15:10-16:00
	粉末培地の調整方法とコロニーの見方
	極東製薬工業株式会社

[image: image1.png]P A
HE

Bl gk,

ey m«h 2

B
H H
* Semsane
2y
n

@ msgrs © e